
 

 

 

Partner zajęć sportowych 
LKS Zarzewie w Prudniku 

 
 

 

CYKL  TURNIEJÓW  DLA  DZIECI  I  MŁODZIEŻY  „ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 

Grupa  „B”  -  kategoria wiekowa - rocznik 2017-2015  

Klasyfikacja końcowa po trzech turniejach 
 

M Nazwisko i imię Szkoła/klub 
Rok 

urodz. 

I - 15.03.2025 II - 22.03.2025 III - 29.03.2025 
Razem 

M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. 

1 Snela, Adam Baszta Wodzisław Śląski 2016 1 7,0 22,0 1 6,0 21,0     0,0 43,0 

2 Juruć Franciszek Baszta Wodzisław Śląski 2016     0,0 2 6,0 20,0 1 6,0 21,0 41,0 

3 Šubjak, Oliver Šachy Krnov 2017 2 6,0 20,0     0,0 4 5,0 17,0 37,0 

4 Šarman, Damián ŠK Jeseník 2015     0,0 4 5,0 17,0 2 6,0 20,0 37,0 

5 Żelazny, Julia UKS Gekon Nysa 2015 10 4,0 10.0 3 5,0 18,0 5 5,0 16,0 34,0 

6 Juráň, Jonáš Šachy Krnov 2015 6 5,0 15,0 6 5,0 15,0 8 4,0 12.0 30,0 

7 Palco, Martin ŠK Jeseník 2015 5 5,0 16,0 8 5,0 13,0 10 4,0 10.0 29,0 

8 Zlámal, Jakub Šachy Krnov 2016       5 5,0 16,0 9 4,0 11,0 27,0 

9 Martikán, Tomáš Šachy Krnov 2018 8 4,0 12,0 7 5,0 14,0 12 4,0 8.0 26,0 

10 Schoenfelder, Jakub SP 26 Opole 2015       13 4,0 7,0 3 6,0 19,0 26,0 

11 Czelcow, Michał SP 11 Opole 2015 3 5,0 18,0 15 3,5 5.5 13 4,0 7,0 25,0 

12 Laštovica, Filip ŠK Jeseník 2017 17 3,5 4.5 11 4,0 9,0 6 5,0 15,0 24,0 

13 Schoenfelder, Sara SP 20 Opole 2017       9 4,5 11,5 15 4,0 6,0 17,5 

14 Wisła, Ignacy UKS Gekon Nysa 2017 19 3,0 4.0 17 3,0 4,0 7 4,5 13,5 17,5 

15 Chmura, Štěpán Šachy Krnov 2015 4 5,0 17,0     0,0     0,0 17,0 

16 Šlachta, Matěj Šachy Krnov 2016 9 4,0 11,0 16 3,0 4,0     0,0 15,0 

17 Hanulík, Václav ŠK Jeseník 2015 11 4,0 9,0 14 4,0 6,0 17 4,0 5.0 15,0 

18 Malina, Jakub Beskydska sachowa skola 2016 7 5,0 14,0     0,0     0,0 14,0 

19 Racak, Jiri ŠK Jeseník 2016     0,0 12 4,0 8,0 16 4,0 5,0 13,0 

20 Theis, Jakub Šachy Krnov 2016 14 4,0 6,0 21 3,0 4.0 21 3,0 4,0 10,0 
 



 

 

 

Partner zajęć sportowych 
LKS Zarzewie w Prudniku 

 
 

 

CYKL  TURNIEJÓW  DLA  DZIECI  I  MŁODZIEŻY  „ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 

Grupa  „B”  -  kategoria wiekowa - rocznik 2017-2015  

Klasyfikacja końcowa po trzech turniejach 
 

M Nazwisko i imię Szkoła/klub 
Rok 

urodz. 

I - 15.03.2025 II - 22.03.2025 III - 29.03.2025 
Razem 

M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. 

21 Novák, Antonin Šachy Krnov 2015       10 4,0 10,0     0,0 10,0 

22 Brabec, Matouš ŠK Jeseník 2015     0,0     0,0 11 4,0 9,0 9,0 

23 Bilek, Mikukas ŠK Jeseník 2015 12 4,0 8,0     0,0     0,0 8,0 

24 Jeziorska, Izabela PSP nr 2 Kluczbork 2016 20 3,0 4,0 22 3,0 4.0 19 3,0 4,0 8,0 

25 Martikánová, Elena Šachy Krnov 2016 18 3,0 4,0 23 2,5 3.5 20 3,0 4,0 8,0 

26 BileK, Marek ŠK Jeseník 2015 23 3,0 4,0     0,0 23 3,0 4,0 8,0 

27 Dobko, Jan PSP 4 Prudnik 2017     0,0 18 3,0 4,0 24 3,0 4,0 8,0 

28 Mikuláš, David ŠK Jeseník       0,0 20 3,0 4,0 27 2,5 3,5 7,5 

29 Rychlý, Jakub Šachy Krnov 2015 13 4,0 7,0     0,0     0,0 7,0 

30 Krzyżanowski, Michał UKS Gekon Nysa 2017 29 2,0 3,0 19 3,0 4,0     0,0 7,0 

31 Kawałko, Antoni PSP Szybowice 2015 25 2,5 3,5 27 2,0 3,0 3.0 2,0 3.0 6,5 

32 Kawałko, Małgorzata PSP Szybowice 2018 31 1,0 2.0 24 2,5 3,5 31 2,0 3,0 6,5 

33 Rzeźnik, Mikołaj PSP Kuniów 2015 15 4,0 6,0     0,0     0,0 6,0 

34 Racakova, Adriana ŠK Jeseník 2017     0,0 26 2,0 3,0 29 2,0 3,0 6,0 

35 Jakl Jiri Šachy Krnov 2015     0,0     0,0 14 4,0 6,0 6,0 

36 Kamińska, Martyna PSP Szybowice 2016     0,0 28 1,0 2,0 30 2,0 3,0 5,0 

37 Kaniak, Marcel PSP Kuniów 2017 16 3,5 4,5     0,0     0,0 4,5 

38 Sobkowicz, Lena PSP Szybowice 2016 32 0,5 1.5 30 1,0 2,0 33 1,5 2,5 4,5 

39 Szczepański Wojciech PSP nr 2 Kluczbork 2016     0,0     0,0 18 3,5 4,5 4,5 

40 Jantos, Rafał PSP Kujakowice Dolne 2017 21 3,0 4,0     0,0     0,0 4,0 



 

 

 

Partner zajęć sportowych 
LKS Zarzewie w Prudniku 

 
 

 

CYKL  TURNIEJÓW  DLA  DZIECI  I  MŁODZIEŻY  „ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 

Grupa  „B”  -  kategoria wiekowa - rocznik 2017-2015  

Klasyfikacja końcowa po trzech turniejach 
 

M Nazwisko i imię Szkoła/klub 
Rok 

urodz. 

I - 15.03.2025 II - 22.03.2025 III - 29.03.2025 
Razem 

M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. 

41 Mańkiewicz, Sara PSP Kuniów 2017 22 3,0 4,0     0,0     0,0 4,0 

42 Duraj, David SP nr 2 Korfantów 2015 24 3,0 4,0     0,0     0,0 4,0 

43 Kamiński, Gracjan Szybowice 2018     0,0 29 1,0 2,0 34 1,0 2,0 4,0 

44 Jakubów Wojciech Nasza Szkoła Opole 2016     0,0     0,0 22 3,0 4,0 4,0 

45 Balatka Viktor ŠK Jeseník 2016     0,0     0,0 25 3,0 4,0 4,0 

46 Nepustil, Premek Šachy Krnov 2016     0,0     0,0 26 2,5 3,5 3,5 

47 Jantos, Lillianna PSP Kujakowice Dolne 2016 26 2,0 3,0     0,0     0,0 3,0 

48 Sobieraj, Kacper PSP 4 Prudnik 2015 27 2,0 3,0     0,0     0,0 3,0 

49 Brožovič, Albert Šachy Krnov 2017 28 2,0 3,0     0,0     0,0 3,0 

50 Zahradníková, Anna Marie  Šachy Krnov 2017 30 2,0 3,0     0,0     0,0 3,0 

51 Przybyla, Lukáš Šachy Krnov 2016       25 2,0 3,0     0,0 3,0 

52 Sarman Jachym ŠK Jeseník 2016     0,0     0,0 32 1,5 2,5 2,5 

 



 

 

 
 

 
Cykl turniejów dla dzieci i młodzieży 

„ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
Grupa „B” Kategoria wiekowa – rocznik 2017-2015 

 

Wyniki 1 turnieju  –  15.03.2025 r. – Niemysłowice 

M Nazwisko i imię Miejscowość / klub Rok urodzenia Pkt Ogółem 

1 Snela, Adam Baszta Wodzisław Śląski 2016 7,0 22,0 

2 Šubjak, Oliver Šachy Krnov 2017 6,0 20,0 

3 Czelcow, Michał SP 11 Opole 2015 5,0 18,0 

4 Chmura, Štěpán Šachy Krnov 2015 5,0 17,0 

5 Palco, Martin ŠK Jeseník 2015 5,0 16,0 

6 Juráň, Jonáš Šachy Krnov 2015 5,0 15,0 

7 Malina, Jakub Beskydska sachowa skola 2016 5,0 14,0 

8 Martikán, Tomáš Šachy Krnov 2018 4,0 12,0 

9 Šlachta, Matěj Šachy Krnov 2016 4,0 11,0 

10 Żelazny, Julia UKS Gekon Nysa 2015 4,0 10,0 

11 Hanulík, Václav ŠK Jeseník 2015 4,0 9,0 

12 Bilek, Mikukas ŠK Jeseník 2015 4,0 8,0 

13 Rychlý, Jakub Šachy Krnov 2015 4,0 7,0 

14 Theis, Jakub Šachy Krnov 2016 4,0 6,0 

15 Rzeźnik, Mikołaj PSP Kuniów 2015 4,0 6,0 

16 Kaniak, Marcel PSP Kuniów 2017 3,5 4,5 

17 Laštovica, Filip ŠK Jeseník 2017 3,5 4,5 

18 Martikánová, Elena Šachy Krnov 2016 3,0 4,0 

19 Wisła, Ignacy UKS Gekon Nysa 2017 3,0 4,0 

20 Jeziorska, Izabela PSP nr 2 Kluczbork 2016 3,0 4,0 

21 Jantos, Rafał PSP Kujakowice Dolne 2017 3,0 4,0 

22 Mańkiewicz, Sara PSP Kuniów 2017 3,0 4,0 

23 BileK, Marek ŠK Jeseník 2015 3,0 4,0 

24 Duraj, David SP nr 2 Korfantów 2015 3,0 4,0 

25 Kawałko, Antoni PSP Szybowice 2015 2,5 3,5 

26 Jantos, Lillianna PSP Kujakowice Dolne 2016 2,0 3,0 

27 Sobieraj, Kacper PSP 4 Prudnik 2015 2,0 3,0 

28 Brožovič, Albert Šachy Krnov 2017 2,0 3,0 

29 Krzyżanowski, Michał UKS Gekon Nysa 2017 2,0 3,0 

30 Zahradníková, Anna Marie  Šachy Krnov 2017 2,0 3,0 

31 Kawałko, Małgorzata PSP Szybowice 2018 1,0 2,0 

32 Sobkowicz, Lena PSP Szybowice 2016 0,5 1,5 

 

 

 

Partner zajęć sportowych 
LKS Zarzewie w Prudniku 



 

 

 
 

 
 

Cykl turniejów dla dzieci i młodzieży   

„ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
Grupa „B” Kategoria wiekowa – rocznik 2017-2015 

 

Wyniki 2 turnieju  –  22.03.2025 r. – Niemysłowice 

M Nazwisko i imię Miejscowość / klub Rok urodzenia Pkt Ogółem 

1 Snela, Adam Baszta Wodzisław Śląski 2016 6,0 21,0 

2 Juruć, Franciszek Baszta Wodzisław Śląski 2016 6,0 20,0 

3 Żelazny, Julia UKS Gekon Nysa 2015 5,0 18,0 

4 Sarman, Damian ŠK Jeseník 2015 5,0 17,0 

5 Zlámal, Jakub Šachy Krnov 2016 5,0 16,0 

6 Juráň, Jonáš Šachy Krnov 2015 5,0 15,0 

7 Martikán, Tomáš Šachy Krnov 2018 5,0 14,0 

8 Palco, Martin ŠK Jeseník 2015 5,0 13,0 

9 Schoenfelder, Sara SP 20 Opole 2017 4,5 11,5 

10 Novák, Antonin Šachy Krnov 2015 4,0 10,0 

11 Laštovica, Filip ŠK Jeseník 2017 4,0 9,0 

12 Racak, Jiri ŠK Jeseník 2016 4,0 8,0 

13 Schoenfelder, Jakub SP 26 Opole 2015 4,0 7,0 

14 Hanulík, Václav ŠK Jeseník 2015 4,0 6,0 

15 Czelcow, Michał SP 11 Opole 2015 3,5 5,5 

16 Šlachta, Matěj Šachy Krnov 2016 3,0 4,0 

17 Wisła, Ignacy UKS Gekon Nysa 2017 3,0 4,0 

18 Dobko, Jan PSP 4 Prudnik 2017 3,0 4,0 

19 Krzyżanowski, Michał UKS Gekon Nysa 2017 3,0 4,0 

20 Mikuláš, David ŠK Jeseník  3,0 4,0 

21 Theis, Jakub Šachy Krnov 2016 3,0 4,0 

22 Jeziorska, Izabela PSP nr 2 Kluczbork 2016 3,0 4,0 

23 Martikánová, Elena Šachy Krnov 2016 2,5 3,5 

24 Kawałko, Małgorzata PSP Szybowice 2018 2,5 3,5 

25 Przybyla, Lukáš Šachy Krnov 2016 2,0 3,0 

26 Racakova, Adriana ŠK Jeseník 2017 2,0 3,0 

27 Kawało, Antoni  2015 2,0 3,0 

28 Kamińska, Martyna PSP Szybowice 2016 1,0 2,0 

29 Kamiński, Gracjan Szybowice 2018 1,0 2,0 

30 Sobkowicz, Lena PSP Szybowice 2016 1,0 2,0 

 
 

 

 

Partner zajęć sportowych 
LKS Zarzewie w Prudniku 

 



 

 

 
 

 

Cykl turniejów dla dzieci i młodzieży   
„ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 

Grupa „B” Kategoria wiekowa – rocznik 2017-2015 
 

Wyniki 3 turnieju  –  29.03.2025 r. – Niemysłowice 

M Nazwisko i imię Miejscowość / klub Rok urodzenia Pkt Ogółem 

1 Juruć, Franciszek Baszta Wodzisław Śląski 2016 6,0 21,0 

2 Šarman, Damián ŠK Jeseník 2015 6,0 20,0 

3 Schoenfelder, Jakub Baszta Wodzisław Śląski 2015 6,0 19,0 

4 Šubjak, Oliver Šachy Krnov 2017 5,0 17,0 

5 Żalazny, Julia UKS Gekon Nysa 2015 5,0 16,0 

6 Laštovica, Filip ŠK Jeseník 2017 5,0 15,0 

7 Wisła, Ignacy UKS Gekon Nysa 2017 4,5 13,5 

8 Juráň, Jonáš Šachy Krnov 2015 4,0 12,0 

9 Zlámal, Jakub Šachy Krnov 2016 4,0 11,0 

10 Palco, Martin ŠK Jeseník 2015 4,0 10,0 

11 Brabec, Matouš ŠK Jeseník 2016 4,0 9,0 

12 Martikán, Tomáš Šachy Krnov 2018 4,0 8,0 

13 Czelcow, Michał SP 11 Opole 2015 4,0 7,0 

14 Jekl, Jiri Šachy Krnov 2015 4,0 6,0 

15 Schoenfelder, Sara Baszta Wodzisław Śląski 2017 4,0 6,0 

16 Racak, Jiri ŠK Jeseník 2016 4,0 5,0 

17 Hanulík, Václav ŠK Jeseník 2015 4,0 5,0 

18 Szczepiński, Wojciech PSP nr 2 Kluczbork 2016 3,5 4,5 

19 Jeziorska, Izabela PSP nr 2 Kluczbork 2016 3,0 4,0 

20 Martikánová, Elena Šachy Krnov 2016 3,0 4,0 

21 Theis, Jakub Šachy Krnov 2016 3,0 4,0 

22 Jakubów, Wojciech Nasza Szkoła Opole 2016 3,0 4,0 

23 Bilek, MArek ŠK Jeseník 2015 3,0 4,0 

24 Dobko, Jan PSP nr 4 Prudnik 2017 3,0 4,0 

25 Balatka, Viktor ŠK Jeseník 2018 3,0 4,0 

26 Nepustil, Premek Šachy Krnov 2017 2,5 3,5 

27 Mikuláš, David ŠK Jeseník   2,5 3,5 

28 Kawałko, Antoni PSP Szybowice 2015 2,0 3,0 

29 Racakova, Adriana ŠK Jeseník 2017 2,0 3,0 

30 Kamińska, Martyna PSP Szybowice 2016 2,0 3,0 

31 Kawałko, Małgorzata PSP Szybowice 2018 2,0 3,0 

32 Sarman, Jachym ŠK Jeseník 2018 1,5 2,5 

33 Sobkowicz, Lena PSP Szybowice   1,5 2,5 

34 Kamiński Gracjan PSP Szybowice 2018  1,0 2,0 
 

 

 

Partner zajęć sportowych 

LKS Zarzewie w Prudniku 



 

 

 
 

 


